
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
23.08.2024 № 104/8

Санкт-Петербург

О распределении учебных коллективов
по гардеробам школы

В соответствии с подготовкой к новому 2024/2025 учебному году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить  гардеробы  за  учебными  коллективами  ГБОУ  школы  №39

(Приложение 1).
2. Контроль  за  исполнением  возлагаю  на  заместителя  директора  по  АХР

Вахрушеву П.В.

Директор школы Л.Н. Щепихина 



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУ школы №39

_____________Л.Н.Щепихина
приказ №104/8 от 23.08.2024

Распределение учебных коллективов по гардеробам:

Гардероб Класс Ответственный

№1 (кабинет 
115а)

1а, 1б, 1в,
 2а, 2б, 2в

Заместитель 
директора по 

АХР Вахрушева 
П.В.

№2 (кабинет 
120)

3а, 3б, 4а, 4б 

№3 
(вестибюль 

школы)

5а, 5б, 6а, 6б, 6в, 
7а, 7б, 8а, 8б

№4 
(вестибюль 

школы)
9а, 9б, 10, 11


